
UCHWAŁA NR 382/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez 
przeniesienia wydatków w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę 27.500,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 
§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2021 rok. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2021. 
 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 500,00 27 500,00

75020 Starostwa powiatowe 27 500,00 27 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
12 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 500,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/2 o 

powierzchni 0,0759 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Biesiekierz gmina Biesiekierz,

0,00 27 500,00

27 500,00 27 500,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2021 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

27 500,00 27 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 500,00 27 500,00

75020 Starostwa powiatowe 27 500,00 27 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
12 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 500,00
Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/2 o 

powierzchni 0,0759 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Biesiekierz gmina Biesiekierz,

0,00 27 500,00

27 500,00 27 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2021 r.

Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie wynikają
z bieżących potrzeb jednostki.

Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

